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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 29 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2021.11.21 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 AZS AWF Warszawa 2:17.97 660 31.25 35.49 36.00 35.23
2. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:19.39 640 31.38 35.01 36.19 36.81
3. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:20.15 630 30.75 34.62 36.79 37.99
4. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:20.97 619 31.82 35.84 37.17 36.14
5. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:22.43 600 32.32 36.11 37.14 36.86
6. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:22.77 596 32.42 36.11 37.20 37.04
7. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:23.84 582 31.92 36.82 37.20 37.90
8. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:28.60 528 33.15 37.50 38.80 39.15
9. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:28.68 527 33.01 37.04 38.80 39.83

10. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:28.84 526 33.41 37.90 37.94 39.59
11. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:31.06 503 33.45 38.10 39.37 40.14
12. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 2:33.81 476 35.41 39.97 40.21 38.22
13. STANIEWSKI Jakub 06 MKP Astromal-Leszno 2:34.74 468 34.04 39.53 40.12 41.05
14. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:35.27 463 35.81 39.57 40.66 39.23
15. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 2:35.35 462 33.73 39.76 41.55 40.31
16. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:37.02 448 34.70 39.35 41.27 41.70
17. KAPUŚNIAK Maksym 06 KU AZS UMCS Lublin 2:37.85 441 35.07 40.63 41.46 40.69

DYSKW. WIEKIERA Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.13 33.42 33.60
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:19.39 640 31.38 35.01 36.19 36.81
2. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:20.97 619 31.82 35.84 37.17 36.14
3. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:22.77 596 32.42 36.11 37.20 37.04
4. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:23.84 582 31.92 36.82 37.20 37.90
5. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 2:35.35 462 33.73 39.76 41.55 40.31

16 lat

1. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:22.43 600 32.32 36.11 37.14 36.86
2. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:31.06 503 33.45 38.10 39.37 40.14

15 lat

1. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:28.68 527 33.01 37.04 38.80 39.83
2. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:28.84 526 33.41 37.90 37.94 39.59
3. STANIEWSKI Jakub 06 MKP Astromal-Leszno 2:34.74 468 34.04 39.53 40.12 41.05
4. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:37.02 448 34.70 39.35 41.27 41.70
5. KAPUŚNIAK Maksym 06 KU AZS UMCS Lublin 2:37.85 441 35.07 40.63 41.46 40.69

14 lat

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:28.60 528 33.15 37.50 38.80 39.15
2. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 2:33.81 476 35.41 39.97 40.21 38.22
3. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:35.27 463 35.81 39.57 40.66 39.23


